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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34723404I

2. Data e Regjistrimit 23/11/2023
3. Emri i Subjektit AgriConsult Group  shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/202306/11/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje   Lagja Skender Libohova Pasuria me nr.6/11 
ZK 8572 Lushnje 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit Shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne: Import-Eksport, prodhim, ambalazhim dhe shitje me 
shumice dhe pakice te produkteve per mbrojtjen e bimeve, 
plehrave kimike dhe agrokimikateve te tjera, farerave e 
fidaneve, serave dhe pajisjeve per ndertimin e tyre, makinave 
bujqesore dhe cdo gje qe lidhet me fushen e bujqesise dhe jo 
vetem. Si dhe çdo aktivitet tjeter qe konsiderohet fitimprures 
dhe ne interes te shoqerise.
Klaidi Bido10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2023                Deri: 06/11/2028
Afati kohor per ushtrimin e ketij funksioni eshte 5 vite me te 
drejte rizgjedhje

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlaidiBido
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,34                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrancoSaccocci

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DanielShandro

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AgriConsult Group  shpk
E-Mail: klaidi.bido@gmail.com  
Telefon: +674105231  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-222941-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6710F0E4-5828-4CDD-90EA-5A473CC75A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD2879D-827A-4E72-AA9C-6B4F68529C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F204239-BC53-431B-AB64-D8565D121F40
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